
UCHWAŁA 225/24 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 13 listopada 2024 

 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dzierżawy fragmentu działki 

położonej przy  ulicy Granitowej 33 w Szczecinie (działka nr 19/21 z obrębu 4115).  

  

Na podstawie §6 oraz §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 

2017.2824), Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje prośbę Mieszkanki o dopuszczenie w przyszłości 

na równych prawach z innymi podmiotami jakiegokolwiek podmiotu związanego z jej rodziną 

do prowadzonego zgodnie z prawem przetargu (konkursu) na dzierżawę terenu w Szczecinie 

przy ul. Granitowej 33.  

 

UZASADNIENIE: 

 
W dniu 23.10.2024 na posiedzenie RO Podjuchy przybyła Mieszkanka której dotychczasowa 

działalność gospodarcza koncentrowała się na posesji przy ulicy Granitowej 33. W trakcie 

posiedzenia Mieszkanka  zwróciła się do RO o poparcie jej w dążeniu do zachowania 

możliwości dzierżawienia terenu mieszczącego się w Szczecinie przy ul. Granitowej 33, 

przywołała fakty świadczące o wkładzie jej rodziny w inwestycje poczynione na terenie tej 

działki na przestrzeni ostatnich dziesięcioleci. Ponadto Mieszkanka zadeklarowała gotowość 

do podjęcia działalności pożytecznej dla mieszkańców osiedla Podjuchy, zwracając się z 

prośbą o wskazanie przez radnych kluczowych dziedzin z zakresu kultury, sportu i 

wychowania dzieci i młodzieży, które mogły by być przedmiotem jej przyszłej działalności.  

Prośba dotyczy dzierżawy terenu który był już ( długoletnio )  dzierżawiony przez członków 

rodziny Mieszkanki . W związku z tym Rada Osiedla opiniuje jak w § 1. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


